Configurateur TANGO GEN4
Source de lumière + Température de
couleur + Nombre de LED +
Intensité
TNG Tango 4 Génération 4 Z Une taille CC Verre plat Consulter les tableaux ci-joints ALM1
att. Long 75º ouver. Trans
15º/45º (Type II)
H01

fonctionnement
(mA)
Flux utile
total
(lm)
Puissance totale
avec driver (W)
Rendement
25ºC
(lm/W)
Facteur de
puissance
(Ø)
002.4.024A 4000 24 200 2115 17 124 0,94
003.4.024C 4000 24 300 3028 24 129 0,94
004.4.024E 4000 24 400 3904 31 127 0,96
005.4.024G 4000 24 500 4722 38 124 0,97
006.4.024I 4000 24 600 5480 45 121 0,98
006.4.024K 4000 24 700 6167 53 117 0,98
003.4.032A 4000 32 200 2673 21 127 0,92
004.4.032C 4000 32 300 3837 30 127 0,96
005.4.032E 4000 32 400 4960 40 125 0,97
006.4.032G 4000 32 500 6001 49 122 0,98
007.4.032I 4000 32 600 6946 59 119 0,98
008.4.032K 4000 32 700 7769 68 114 0,99
004.4.048A 4000 48 200 4185 31 137 0,93

fonctionnement
(mA)
Flux utile
total
(lm)
Puissance totale
avec driver (W)
Rendement
25ºC
(lm/W)
Facteur de
puissance
(Ø)
002.3.024A 3000 24 200 2065 17 121 0,94
003.3.024C 3000 24 300 2928 24 124 0,94
004.3.024E 3000 24 400 3742 31 122 0,96
005.3.024G 3000 24 500 4510 38 119 0,97
005.3.024I 3000 24 600 5200 45 115 0,98
006.3.024K 3000 24 700 5800 53 110 0,98
003.3.032A 3000 32 200 2610 21 124 0,92
004.3.032C 3000 32 300 3710 30 122 0,96
005.3.032E 3000 32 400 4755 40 120 0,97
006.3.032G 3000 32 500 5731 49 117 0,98
007.3.032I 3000 32 600 6591 59 113 0,98
007.3.032K 3000 32 700 7307 68 107 0,99
004.3.048A 3000 48 200 4087 31 133 0,93

Courant de
fonctionnement
(mA)
Flux utile
total
(lm)
Puissance totale
avec driver (W)
Rendement
25ºC
(lm/W)
Facteur de
puissance
(Ø)
002.G.024A 2700 24 200 1957 17 115 0,94
003.G.024C 2700 24 300 2782 24 118 0,94
004.G.024E 2700 24 400 3570 31 116 0,96
004.G.024G 2700 24 500 4299 38 113 0,97
005.G.024I 2700 24 600 4958 45 109 0,98
006.G.024K 2700 24 700 5553 53 105 0,98
002.G.032A 2700 32 200 2474 21 117 0,92
004.G.032C 2700 32 300 3526 30 116 0,96
005.G.032E 2700 32 400 4536 40 114 0,97
005.G.032G 2700 32 500 5463 49 111 0,98
006.G.032I 2700 32 600 6285 59 107 0,98
007.G.032K 2700 32 700 6996 68 103 0,99
004.G.048A 2700 48 200 3873 31 126 0,93
005.G.048C 2700 48 300 5470 44 123 0,98
007.G.048E 2700 48 400 6985 59 119 0,99
008.G.048G 2700 48 500 8351 73 114 0,99
010.G.048I 2700 48 600 9508 88 109 0,98
010.G.048K 2700 48 700 10467 102 102 0,99

fonctionnement
(mA)
Flux utile
total
(lm)
Puissance totale
avec driver (W)
Rendement
25ºC
(lm/W)
Facteur de
puissance
(Ø)
002.B.024A 2200 24 200 1748 17 103 0,94
002.B.024C 2200 24 300 2483 24 106 0,94
003.B.024E 2200 24 400 3185 31 104 0,96
004.B.024G 2200 24 500 3836 38 101 0,97
004.B.024I 2200 24 600 4425 45 98 0,98
005.B.024K 2200 24 700 4940 53 93 0,98
002.B.032A 2200 32 200 2209 21 105 0,92
003.B.032C 2200 32 300 3147 30 104 0,96
004.B.032E 2200 32 400 4047 40 102 0,97
005.B.032G 2200 32 500 4875 49 99 0,98
006.B.032I 2200 32 600 5608 59 96 0,98
006.B.032K 2200 32 700 6223 68 91 0,99
003.B.048A 2200 48 200 3458 31 113 0,93
005.B.048C 2200 48 300 4882 44 110 0,98
006.B.048E 2200 48 400 6233 59 107 0,99
007.B.048G 2200 48 500 7451 73 102 0,99
008.B.048I 2200 48 600 8485 88 97 0,98
009.B.048K 2200 48 700 9311 102 91 0,99
Tolérances : Flux LED -+ 7%. Puissance totale du luminaire +- 9%.